traseiro de borracha, faixas refletivas, corote d'água, caixa de ferramentas,
tanque reservatório para óleo hidráulico, porta estepe na parte frontal do
chassi entre cabine e caÇamba, com garantia de 72 (Doze) meses cla emissáo do
Certificado de Garantia do VeÍculo.

O valor para fornecimento do objeto acima é de R$ 1.041.200,00 (Hum milhào,
quarenta e um mil e duzentos reais) pelas unidades /veículos equipados.

O prazo de validade da proposta de venda é de 60 (Sessenta) dias.

O prazo da entrega do veículo equipado é de 120 (Cento e vinte) dias.

Atenciosamente,

POSSOLI CAMINIIÕES LTDÂ
CNPJ 04.640.295 I OOO2-OO

[...]

FINANCIAMENTO DE AÇÕES MUNICIPAIS-SFM, informamos â existência de previsão
de recursos orçamentários para assegurar o pâgamento das obrigações d.ecorrentes do
certame, sendo que o pagamento será efetuado através da Dotação orçamentáLria abaixo
descrita;

Essa licitaçáo o valor está estimado em R$ 1 .04 1.200,00 ( Um Milháo,
Quarenta e Um Mil e Duzentos Reais)

Respeitosamente,

Téc. Cont. /o-2

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 - Centro - 85760-000
Fone:(46)3552- 1321

)otaçÕes
Conta cla Funcional programáiica Fonte de

'ecurso
Naturêza da
Jespêsa

Grupo da fonte
la
Jespesa

Jespesa